Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Коптеловская средняя общеобразовательная школа имени Дмитрия Никонова»

ПРИКАЗ

29.12.2022г с.Коптелово №145-0

О внесении изменений в Положение о режиме учебных занятий в МОУ
«Коптеловская средняя общеобразовательная школа имени Дмитрия Никонова»

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 22.11.2021 года № 377-ФЗ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о режиме учебных занятий в МОУ «Коптеловская
СОШ имени Дмитрия Никонова»

2. Положение о режиме учебных занятий в МОУ «Коптеловская СОШ имени
Дмитрия Никонова» читать в новой редакции:

Старая редакция Новая редакция
п.3.11. Учебные занятия
организуются в первую смену.
Начало учебных занятий - 09:00
часов. Факультативы, занятия
дополнительного образования
(кружки, секции), индивидуальные и
групповые занятия, элективные
курсы организуются через 10 минут
после последнего урока.

Учебные занятия организуются в первую
смену. Начало учебных занятий - 08:20
часов. Факультативы, занятия
дополнительного образования (кружки,
секции), индивидуальные и групповые
занятия, элективные курсы организуются
через 10 минут после последнего урока.

п.3.26. Питание учащихся в
столовой осуществляется в
следующем порядке:

- Завтрак 8.30-9.00
- Обед:1,2,3, 4 классы - 11.20

(после 3 урока), 5-7,10 классы -
12.20 (после 4 урока), 8-9,11 классы
-13.20 (после 5 урока).

п.3.26. Питание учащихся в столовой
осуществляется в следующем порядке:

- Завтрак 8.00-8.20
- Обед:
1-2 классы - 9.50 (после 2 урока),
3-4 классы - 10.50 (после 3 урока),
5,6,9 классы -11.50 (после 4 урока),
7,8,11 классы-12.50 (после 5 урока).

1 ■"3 ’

.-OdOs,-?-. --

Директор школы А.В. Овсянников

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-25T22:31:40+0500